移移移移    転転転転    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

拝啓 初秋の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記の通り移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に社員一同決意を新たに一層社業に専心努力いたす所存でございます。

今後とも何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬 具

2008 年９月１日

ユニオン・メディカル株式会社

代表取締役社長  田中英行

記

 【ユニオン・メディカル株式会社】

   移転先住所   〒566-0012 大阪府摂津市庄屋１－１４－１２

           新 電 話 ０６-６３８２-２０２０

ファックス ０６-６３８２-２０４５

   営業開始日   ２００８年９月８日（月）

交通交通交通交通のごのごのごのご案内案内案内案内

【【【【ユニオンユニオンユニオンユニオン・・・・メディカルメディカルメディカルメディカル株式会社株式会社株式会社株式会社】】】】

                                    阪急京都線阪急京都線阪急京都線阪急京都線〈〈〈〈正雀駅正雀駅正雀駅正雀駅〉〉〉〉    ○○○○改札改札改札改札よりよりよりより徒歩徒歩徒歩徒歩 10101010 分分分分

                                    ＪＲＪＲＪＲＪＲ京都線京都線京都線京都線〈〈〈〈岸辺駅岸辺駅岸辺駅岸辺駅〉〉〉〉    ○○○○改札改札改札改札よりよりよりより徒歩徒歩徒歩徒歩 15151515 分分分分

                                            以   上

● 松本医院松本医院松本医院松本医院    ●

大阪人間大阪人間大阪人間大阪人間
科学大学科学大学科学大学科学大学

庄
屋
公
園

庄
屋
公
園

庄
屋
公
園

庄
屋
公
園

ユニオンユニオンユニオンユニオン・・・・メディカルメディカルメディカルメディカル㈱㈱㈱㈱

ＮＮＮＮ

阪急電鉄正雀工場阪急電鉄正雀工場阪急電鉄正雀工場阪急電鉄正雀工場

Ｊ
Ｒ
Ｊ
Ｒ
Ｊ
Ｒ
Ｊ
Ｒ
岸
辺
岸
辺
岸
辺
岸
辺
駅駅駅駅

阪
急
正
雀
駅

阪
急
正
雀
駅

阪
急
正
雀
駅

阪
急
正
雀
駅

● ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

〒〒〒〒566566566566----0012001200120012    大阪府摂津市庄屋大阪府摂津市庄屋大阪府摂津市庄屋大阪府摂津市庄屋１１１１－－－－１４１４１４１４－－－－１２１２１２１２